
Heure Durée Catégorie / Groupe Nb Heure Durée Catégorie / Groupe Nb Heure Durée Catégorie / Groupe Nb

07:30 07:30 07:30

08:00 0:20 E DN2 - MINI 1 - F 2G 08:00 0:10 E DN1 - MINI 1 - F 1G 08:00 0:25 E DN1 - JEUNESSE - F 1G

08:20 0:30 E DN2 - MINI 2 - F 3G 08:10 0:20 E DN1 - MINI 2 - F 2G 08:25 1:00 E DN1 - CADET - F 3G

08:50 0:30 E DN2 - ESPOIR 1 - F 3G 08:30 0:45 E DN2 - CADET 2 - F 3G 09:25 0:25 E DN1 - JUNIOR + SENIOR - F 1G

09:20 0:30 E DN2 - ESPOIR 2 - F 2G 09:15 0:30 E DN1 - ESPOIR 1 - F 2G 09:50 0:50 P Nettoyage de piste - Pause

09:50 0:45 E DN2 - CADET 1 - F 3G 09:45 0:15 E DN1 - ESPOIR 2 - F 1G 10:40 0:45 C DN1 - JEUNESSE - F

10:35 0:10 N Nettoyage de pIste 10:00 0:10 N Nettoyage de pIste 11:25 1:40 C DN1 - CADET - F

10:45 1:00 C DN2 - MINI 1 - F 10:10 0:35 C DN1 - MINI 1 - F 13:05 0:35 C DN1 - JUNIOR + SENIOR - F

11:45 1:50 C DN2 - MINI 2 - F 10:45 1:10 C DN1 - MINI 2 - F 13:40 0:10 P Podiums

13:35 0:20 E CPL - DN1 - ESPOIR 11:55 0:10 P Podiums 13:50

13:55 0:10 N Nettoyage de piste 12:05 0:15 E DN2 Mi Esp Cad + DN1 Mi Garçons 1G

14:05 1:35 C DN2 - ESPOIR 1 - F 12:20 0:25 E DN2 Je + DN1 Es Ca  Je Ju Garçons 1G

15:40 1:55 C DN2 - ESPOIR 2 - F 12:45 0:10 N Nettoyage de pIste

17:35 0:15 C CPL - DN1 - ESPOIR 12:55 1:45 C  DN2 - CADET 2 - F

17:50 0:40 CEREMONIE D'OUVERTURE 14:40 1:05 C DN1 - ESPOIR 1 - F

18:30 0:30 P Podiums 15:45 0:40 C DN1 - ESPOIR 2 - F

19:00 0:10 N Nettoyage de pIste 16:25 0:20 P Podiums

19:10 1:45 C DN2 - CADET 1 - F 16:45 0:45 E DN2 - JEUNESSE - F 3G

20:55 0:10 P Podiums 17:30 0:40 E DN2 - JUNIOR-SENIOR - F 2G

21:05 REUNION DES CLUBS 18:10 0:10 P Nettoyage de piste

21:05 18:20 0:30 C DN2 Mi Esp Cad + DN1 Mi Garçons

18:50 0:35 C DN2 Je + DN1 Es Ca  Je Ju Garçons

19:25 1:45 C DN2 - JEUNESSE - F

21:10 1:20 C DN2 - JUNIOR-SENIOR - F

22:30 0:20 P Podiums

22:50

Fin de la journée

Fin de la journée

Planning du 18 mai 2017

03/06 > 05/06 - Cestas

OPEN DE France

Fin de la journée

Lundi 5 Juin 2017

Ouverture de la salle

Dimanche 4 Juin 2017

Ouverture de la salleOuverture de la salle

Samedi 3 Juin 2017


